2019年 12月 25日

各 位

組織変更、役員の担当変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2019年 12月 25日付の取締役会決議において、下記の通り 2020年１月１日付の組織変更、役員の担

当変更及び人事異動が決定しましたのでお知らせします。

記

【2020年１月１日付】

１. 組織変更

(1) 「営業本部」を「アセットマネジメント事業本部」、直下の「営業管理部」を「アセットマネジメン

ト管理部」にそれぞれ名称変更する。

(2) 「営業推進部」を廃止する。

(3) 「開発本部」を「開発事業本部」に名称変更し、直下に「建築企画部」を新設する。

2. 人事異動

 （1）役員の担当変更

新職 現職 氏名

専務取締役

アセットマネジメント事業本部長

専務取締役

営業本部長

（兼）営業管理部長

富 永  康 将

取締役

管理本部長

取締役

管理本部長

（兼）人事総務部長

（兼）IT戦略部長

鈴 木  東 洋

取締役

開発事業本部長

取締役

開発本部長

（兼）開発事業部長

中 山  満 則

（2）人事異動（部長以上の人事）

新職 現職 氏名

アセットマネジメント事業本部

副本部長（アセットマネジメント営業部担当）

（兼）アセットマネジメント営業部長

営業本部

アセットマネジメント営業部長
永 山  一 盛

アセットマネジメント事業本部

副本部長（アセットマネジメント管理部担当）

（兼）アセットマネジメント管理部長

（兼）契約管理課長

営業本部

営業管理部 次長

（兼）契約管理課長

 佐 藤  和 也

開発事業本部

副本部長

開発本部

開発事業部 次長

（兼）開発 1課長

 平 山  彰 悟

会 社 名 株式会社グローバル・リンク・マネジメント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 金  大 仲

 （コード番号：3486 東証第一部）

問合わせ先 取 締 役 管 理 本 部 長 鈴木 東洋

 （TEL.03-6415-6525）

新職 現職 氏名

管理本部

副本部長（経営企画部・経理財務部担当）

管理本部

経営企画部 次長

（兼）事業企画課長

水 野  智 博

管理本部

副本部長（人事総務部・IT戦略部担当）

（兼）人事総務部長

管理本部

人事総務部 次長
松尾  しのぶ

管理本部付

プロパティマネジメント事業部長

管理本部付

プロパティマネジメント事業部 次長
福元  雄一朗

開発事業本部

開発事業部長

開発本部

開発事業部 次長

（兼）開発 2課長

鈴 木  英 司

開発事業本部

建築企画部長

（兼）建築企画課長

開発本部

開発事業部 次長

（兼）建築企画課長

澤 田  粋 夫

管理本部

IT戦略部長

管理本部

ＩＴ戦略部

IT戦略課 課長代理

小野上勇一郎

以 上